Details PDF
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
59-CBSA-4.0X5.0X0.5
Номер на частта 59-CBSA-4.0X5.0X0.5 Статус на RoHs
Производител / марка Leader Tech Inc. Състояние на запаса 2592 pcs stock
Описание на продукта RF SHIELD 4" X 5" THROUGH HOLE Кораб от Hong Kong
Информационни листове Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.698
Ширина - Като цяло 4.000" (101.60mm) вентилация Non-Vented
Тип Shield, 2-Piece серия 50-CBS
Пакет Bulk Тип монтаж Through Hole
Дължина - общо 5.000" (127.00mm) Височина - общо 0.500" (12.70mm)
Как материята стана реалност
2023/07/19
Текущият сензор за автомобилна зала е с 1% за живота и включва
MCU
2023/09/12
12V или 48V захранване за захранване осигурява пикове от 800W
2023/09/13
Погледна точка: Ултра-ранно откриване на пожар с IoT сензори с
помощта на Lorawan
2023/07/14
Спонсорирано съдържание: Calterah, водещ китайски доставчик на
MMWAVE IC, носи портфолио за пълен радар SOC за
2023/09/11
Вграден свят: Индустриални компютри без фен елхово езеро
2023/03/15
Новото строителство на CSL Derbyshire HQ е шест пъти по-голям
2023/08/3
Arm Computer-on Module има 1GHz невронния процесор
2023/09/15
Вграден свят: AI Vision Обработка за 12 камери
2023/03/15
Подписването на Rutronik и Mediatek носи IoT Genio Series в Европа и
Израел
2023/07/4
Energy Charvesting Socs разширява предлагането на IoT на Mouser
Electronics
2023/07/4
Infineon опитва рециклируеми печатни платки за демонстрати и
оценки
2023/07/28
Спецификации на на 59-CBSA-4.0X5.0X0.5
Свързани новини
2592 pcs stock
Референтна цена (в щатски долари)
Получите оферта
Моля, щракнете върху „Вземете оферта“ и попълнете всички необходими полета.Ние ще отговорим на вашата заявка в
рамките на 24 часа по имейл.
Ако срещнете някакви проблеми, моля, оставете съобщение или ни изпратете имейл на info@global-ic.hk, и ние ще се
свържем с вас възможно най -скоро.
Получите оферта
Copyright © 2023 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Global-IC
Електронна поща: info@global-ic.hk
Адрес: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong